
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДЕНСКОГО СЕЬСКОГО ПОСЕДЕНИЯ 
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

О ПРАВИЛАХ БЛАГОУСТРОЙСТВА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ» КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с п. 19 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 
131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» на основании Методических рекомендаций для 
подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских 
округов, внутригородских районов, утвержденных Приказом Минстроя 
России от 13.04.2017 № 711/пр, руководствуясь Уставом муниципального 
образования «Городенское сельское поселение» Конаковского района 
Тверской области, Совет депутатов Городенского сельского поселения 
Конаковского района Тверской области решил:

1. Утвердить Правила благоустройства муниципального образования 
«Городенское сельское поселение» Конаковского района Тверской области 
(Приложение).

2. Настоящее Решение вступает в силу после официального 
обнародования и подлежит размещению на официальном сайте 
муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

«/%» fd 2017 г. с. Городня № /^3

РЕШЕНИЕ

Зам. Глава Городенского 
сельского поселения В.В. Корешков


